ARC Damplampe
Tosoklede
Metallhalogen 70W, 150W og 250W
Produktinformasjon
Høy lysstyrke, høykvalitetshvit og farget lys med god fargegjengivelse, utmerket fargejevnhet og energiefektivitet gjør disse lyskildene egnet for
varehandel og næringsbygg. Lyskilder med UVC egenskaper er optimal for museum og varehandel hvor UV-kontroll er viktig.
Bruksområder
Kontor

(EEC)
CCT
[K]
CRI
[Ra]
Kvikksølv-
innhold
[mg]
Gjennomsn.
levetid
(horisontal)
[t]
Ant/
kart.
ArcstreamTM Tosoklet  UV/C
93102183     38 122 97 ARC70/TD/UVC/730/RX7s TU 70 75 82,50 95 RX7s 5.500 5.500 73 A 3.000 70 9,2 12.000 12
93102185 ARC70/TD/UVC/742/RX7s TU 70 75 82,50 95 RX7s 5.500 5.500 73 A 4.200 70 8,3 12.000 12
93102182     38 122 98 ARC150/TD/UVC/732/RX7s-24 TU 150 150 165,00 95          RX7s-24    12.000       12.000 80 A 3.200 70 14,5 12.000 12
93102184 ARC150/TD/UVC/742/RX7s-24 TU 150 150 165,00 95          RX7s-24    12.000       12.000 80 A 4.200 70 12,0 12.000 12
Arcstream™ Tosoklet RG-3
93102173     38 124 53 ARC250/TD/832/Fc2 TU 250 250 275,00 114 Fc2 20.000 20.000 80 A 3.200 75 15,5 12.000 12
93102174     38 124 54 ARC250/TD/842/Fc2 TU 250 250 275,00 115 Fc2 20.000 20.000 80 A 4.200 75 14,5 8.000 12
Arcstream™ Tosoklet fargede UVC
93102163 ARC150/TD/UVC/GREEN/RX7s-24 TU 150 150 165,00 95          RX7s-24      9.000         9.000 - B Grønn  15,0 6.000 12
EL.NR.
70
150
250